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·体彩晚好彩晚

近日，广东各地市针对大
乐透和7星彩玩法的自主营销
活动已陆续登场。其中，珠海
市大乐透70万元赠票活动于7
月 17 日晚间率先启动。即日
起，当地彩民购买大乐透单期
单票满60元，即可相应获得指
定金额的赠票。

超级大乐透是中国体育彩
票主打的大型奖池数字玩法，
自上市以来，珠海市诞生了多
个大乐透千万元级的大奖，在
筹集体彩公益金和个人偶然所
得税方面都做出了积极的贡
献。为感谢珠海市购彩者对大
乐透的支持，扩大体育彩票品
牌影响力，珠海市体彩中心从
7 月 17 日开始，开展超级大乐
透70万元赠票活动。

此次活动对应起止时间

为：7 月 17 日 20:10 开售的第
21082 期至 8 月 18 日 20:00 停
售的第 21095 期，共计 14 期，
活动赠票总金额70万元，如活
动期间赠票总金额未使用完
毕，活动按时结束；如活动期
间赠票总金额提前在某一天
赠送完毕，则活动在资金赠完
的当期超级大乐透销售截止
后结束。

在活动期间，珠海彩民购
买大乐透单期单票60-109元，
赠票 6 元（随机单式 3 注）；单
票单期投注额 110-249 元，赠
票 12元（6+2 随机复式票）；单
期单票投注额 250-499 元，赠
票 42元（7+2 随机复式票）；单
期单票投注额 500 元及以上，
赠 票 112 元（8 + 2 随 机 复 式
票）。 （吴珊 粤体彩）

近日，广东省多地体彩中心
根据省体彩中心的活动部署，开
展系列慰问帮扶行动，关心爱护
一线从业人员，纾解一线体彩店
的实际困难。

揭阳体彩
帮扶困难业主

7月 8日，揭阳体彩中心开展
“送温暖、传真情”走访慰问帮扶
活动，向困难体彩业主发放慰问
金，为他们送上真挚的问候。

位于揭西县河婆街道霖都大
道 老 车 站 旁 土 产 街 11 号 铺
4420020046体彩实体店，业主韩
女士夫妻俩经营此店已有8年多
时间，深得购彩者的信任和支
持。韩女士一直体弱多病，今年
年初又被查出脊椎增生，需要手
术治疗，家庭重担全部落在其丈

夫一人身上，还有四个年幼的孩
子需要抚养，为此，揭阳体彩中心
申请了关爱慰问基金，帮助其解
决部分困难。

同时，考虑到韩女士由于身
体原因一直未签订电子代销合
同，此次揭阳体彩一行特意将签
订电子代销合同设备带上，在韩
女士家中完成了电子合同签订
工作。

茂名体彩
走访多家实体店

近日，茂名体彩工作人员分
别深入到茂南、高州、化州、电
白、信宜等 9 个销售实体店进行
了走访慰问，对一线困难从业人
员的身体状况、家庭情况、销售情
况和日常工作中遇到的困难等进
行深入细致的询问，同时鼓励他

们积极面对生活，守望未来，经营
好体彩投注站，做好体彩公益事
业，为家庭带来更多的经济收益，
并向他们送上慰问金和慰问品。

电白 4410050030 体彩投注
站业主杨凯杰感动地说：“感谢茂
名市体彩中心的关心和慰问，感
谢中国体育彩票，今后我一定会
克服困难，好好经营体彩，为体彩
事业做出应有的贡献。”

汕尾体彩
慰问困难业者

汕尾市体彩中心于7月13日
开展了“送温暖”走访慰问帮扶活
动，为全市6名困难体彩业主、销
售员分别送上慰问金1000元，并
送上大米、食用油等慰问品。这
6 位一线从业者，本人或家人因
重大疾病导致经济或精神负担较

重，体彩中心工作人员嘘寒问暖，
与他们亲切交流，了解他们近期
的身体状况、治疗情况、实体店经
营情况等，认真倾听他们的生活
困难情况和诉求。这些困难业
主、销售员纷纷表示，非常感谢体
彩的关爱与支持。

云浮体彩
补贴一线实体店

云浮市体彩中心则积极开展

精准帮扶工作。为纾解一线体彩
店的困难，云浮体彩制定了2021
年体彩店网络通讯费扶持方案，
给予体彩店网络通讯费补贴，6
月 30 日为全市共 222 间体彩店
发放了上半年网络通讯费补贴，
合计99150元。

云浮体彩还督促体彩店严格
执行落实疫情防控工作的要求，
同时积极为体彩店筹措防疫物
资，为全市体彩店配备口罩，减轻
业主经营压力。

人生处处充满着惊喜。近
日，来自重庆巫山县的保安老
郑，就靠着工作中的一个举动
——记车牌号，不仅频频收获
体彩“排列 3”游戏中奖惊喜，
更是在 7 月 9 日的体彩“排列
5”开奖中斩获300万元大奖。

近日，老郑现身重庆市体
彩中心服务大厅领奖。老郑直
言，自己的中奖号码来自一辆
货车的车牌，而这个车牌属于
他一个多年未见的老友。

据老郑介绍，7 月 9 日上
午，正在上班的他突然听到一
连串喇叭声，老郑发现喇叭声
来自停在大门前的一辆货车，
便赶紧上前查看，哪知从该车
驾驶室里突然探出一个人。“兄
弟，怎么是你啊，几年不见，怎
么开起了货车了？”“我也没想
到，第一次开车来这个工地，就
碰到了你，世界太小了！”多年
未见的两位老友因工作关系，
当时没有时间详叙旧情，便约
定了当晚一起吃饭再聊。

为了记住这次难得的重
逢，老郑便决定用老友货车车
牌号上的 5 位数字，组成一组
号码，用以投注当晚开奖的体
彩“排列5”游戏。“我们认识30
年了，就倍投30倍吧！”没想到
当晚“排列 5”第 21180 期开
奖，不仅开出的奖号与老郑所
购号码一致，连奖号的位置也
是一致的，这让他一举拿下了
30 注体彩“排列 5”游戏一等
奖，斩获总奖金高达300万元。

“其实这不是我第一次因
为看车牌而收获体彩幸运了。”
当工作人员都在惊叹老郑的特
别选号方法时，他的一句话又
让现场炸开了锅。据老郑介
绍，在他当工地保安的近一年
时间里，已经通过看车牌选号
码的方式，中奖超过了30次。

“工地上出入的车太多了，
我每天上班，满眼除了车，就是
车牌上的数字。”老郑起初并没
有觉得这些数字有什么特别，
直到某一天他看见其中一辆小
轿车车牌号上的数字，竟然与
前一晚开奖的“排列3”奖号一
致，这让他一下来了兴致：“我
虽然错过了这次，工地上那么
多车，里面会不会还有下一个
中奖幸运呢？”

从那天起，老郑便开始更
加关注进出工地车辆的车牌
号，并从中选择顺眼的数字，用
于投注体彩“排列 3”和“排列
5”游戏。“最开始的一段时间，
我的中奖率其实并不高，最长
的时候，连续两周都没什么收
获。”老郑表示，还好自己没有
放弃，一是购彩投入不大，并不
会影响他的生活；二是组合数
字的乐趣，让他舍不得丢下，便
一直坚持了下来。

“现在想想，还好我坚持下
来了，幸运慢慢开始眷顾我了，
不算不知道，一年下来，我竟然
中了 30余次‘排列 3’，现在更
是中了‘排列 5’300 万元大
奖。” （福娃）刘强和王文从小在乡下

一起长大，两人是无话不说的
好朋友。一年前，刘强来城里
找了份送快递的工作，虽说工
作辛苦，但一年下来，他银行
卡上有了六位数的存款，刘强
满足的同时，把王文也叫到城
里来，让他来和自己一起送快
递挣钱。

王文来后，刘强带他熟悉
了一天，然后王文就自己送起
了快递。为了多挣钱，王文早
出晚归，有时为了多送几件
货，连饭点都忘了，直到肚子
饿得咕咕叫提意见了，才在路
边找个饭馆随便要份面、或者

快餐把肚子填饱。两人只有
晚上才能见面聊一会。

不知不觉王文干了一个
多月，这一个多月他一天都没
休息，每天都四处奔波着送快
递。刘强见他拼命干着，就
说：“别把自己累坏了。”王文
说：“没事的，这活不累。”

这天傍晚，王文送完最后
一件包裹，突然接到刘强的电
话，说让他到夜市上去，要请他
吃烧烤。王文说：“我咋好意思
让你请呢，你帮我找了工作我
还没谢你呢，想吃还是我请
吧。”刘强说：“谁让你谢了，告
诉你吧，我今天运气不错，买彩
票中了大奖，所以让你出来和
我一起分享中奖的快乐。”

王文一听刘强中了奖，骑
着电三轮就朝夜市上赶去。

（汪小弟）

近日，据外媒报道，一位来自
美国伊利诺伊州的彩民，幸运命中
了 5600 万美元（约合人民币 3.6
亿元）的超级彩票大奖。令人意外
的是，大奖得主在得知自己中奖的
情况下，却迟迟未来兑奖，彩票机
构表示，最多可等待1年的时间。

据了解，这注价值5600万美
元的超级大奖，来自于伊利诺伊
州的一座加油站的彩票机。在开
奖的第二天，大奖得主就回到加
油站验证了自己的彩票。

据加油站的工作人员描述，
大奖得主当时在彩票机上验证了
他的彩票，发现中奖后就直接瘫
坐在了地上。加油站员工说：“当

时我想把他扶起来，但他拒绝
了。坐了几分钟之后，他自己站
了起来，冲着前门大喊‘我中奖
了！我中奖了！’。那天是6月15
日，从那之后大奖得主就再也没
出现过了。”

由于中出了5600万美元的大
奖，这座加油站还可以额外获得
官方奖励的50万美元奖金，老板
表示，会全部投入到新的业务中。

截至目前，这位幸运的大奖得
主仍未完成兑奖。彩票机构表示，
从中奖之日起，最多可以等待大奖
得主1年的时间，希望中奖者能在
彩票背面签上名字，在保障自己人
身安全的情况下完成兑奖。（福娃）

珠海大乐透
开启70万元赠票活动

送温暖 传真情

广东多地体彩中心开展慰问帮扶
文/图 羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩
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大号强势 连号淡出
——析体彩玩法走势

大乐透：前区：大号强
势，大小比关注 3：2 防 4：
1。 和 值 上 升 ，关 注 90—
120 之间。奇数热出，关注
奇偶比 3：2 防 4：1。012 路
关注：1：2：2。连号淡出，
关注散号。后区首防双大、
双奇组合，次防双小、双偶
组合。

7 星 彩 ：432—628—

714—
978—
501—
129 + 1、
2、6。

排列3：精选号码三注：
167、478、621。

排列5：精选号码三注：
19342、08952、03595。

（福娃）

擅长记录车牌号
这位保安收获排列5大奖

多年老友助攻保安揽体彩300万，直
言每年中奖数十次

异域
彩风

3.6亿巨奖得主迟迟不来兑奖
大奖得主曾现身验证彩票

坚守女儿生日号码
肇庆彩友喜获大奖

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩
插图/采采

月10日，超级大乐透第21078期前区开出
号码“02、08、17、19、25”，后区开出号码
“01、05”。二等奖开出91注，每注奖金

16.51万余元；其中32注采用追加投注，每注多
得奖金13.20万余元。追加后，二等奖单注总奖
金29.72万元。追加投注是大乐透独有的投注
方式，在2元基本投注的基础上，多花1元进行
追加投注，可多得80%的浮动奖奖金。

7

守号已一年多

当期，肇庆市德庆县德城镇
4408008159 实体店一购彩者周
先生（化名）幸运揽获 1 注追加
二等奖，收获奖金29万余元，为
肇庆市贡献税收约5.9万元。

7月 13日，周先生和家人来
到肇庆市体彩中心领取奖金。
周先生透露，自己平时钟情大乐
透，此次中奖号码是女儿生日
号：“我几乎每期都买，第1注号
码固定不变，已经守了一年了，
后面2注则是机选。每次投注9
元，既能娱乐又可做公益，真的
没想到这次能中二等奖。”

关于奖金的用途，周先生表
示，计划用来买房，改善家人的
生活。

家人生日带来幸运

利用生日号码擒获大奖的
还有江苏彩友小赵。近日，小赵
现身江苏省体彩中心，领走了属
于他的大乐透 2727 万元大奖。
7 月 7 日，体彩大乐透第 21077
期全国共开出4注一等奖，其中
两注追加投注一等奖都出自南
京3201001019体彩网点。

小赵出示的中奖彩票是一
张 2注号码的单式票，进行了 2
倍 追 加 投 注 ，投 注 金 额 为 12
元。其中第2注号码中得大奖，
单注奖金 1363 万余元，由于进
行了追加投注，单票总奖金高达
2727万元。

小赵介绍说，这两注号码都
是他自选的，第1注号码选的都

是他觉得寓意好的数字，比如08、
18、28，第2注号码则是根据他自
己和父母的生日号码编写而成。

小赵表示，他购买大乐透已
有很长时间，之前都是每期自选
号码进行投注，大概3个月前才
写下这2注号码并守号投注。这
次一举中得大奖，他最大的感触
是：“都是家人带给我的幸运！”

广东体彩网点征召平台

揭阳体彩工作人员慰问困难业主

公 告
根据《民办非企业单位登记管理暂

行条例》规定，现对已办理变更登记的

民间组织单位予以公告。

广州市海珠区三信教育培训学校（统

一社会信用代码52440105G3409550X2，住
所：广州市海珠区礼岗路 13号一楼 103-
112，312，412室，法定代表人：李国棉）于

2021年 6月 24日变更业务范围，变更前：

文化课辅导，计算机、九型人格、素质管理、

电子、通讯、摄影、美术、电商创业、服装设

计理论、手语培训，变更后：文化课辅导，

计算机、摄影、美术、棋类、手语培训。

公民、法人或者其他组织认为有关

登记侵犯其合法权益的，可以自本公告

之日起 60 日内向广州市海珠区人民政

府或广州市民政局提出行政复议；或是

在本公告之日起 90 日内向广州市海珠

区人民法院起诉。

广州市海珠区三信教育培训学校

2021年 7月 15日

遗失声明
汕头金平区天悦洗浴服务店遗失法定
名 称 章 ( 公 章) 一 枚 ，印 章 编 码:
4405115018649，现声明作废。

遗失声明
广州皓鑫供应链管理有限责任公司遗
失公章（行政章）、法人章（马超）各一
枚，现声明作废。

公 告
2021 年 4月 28日，广州市中级人民

法院裁定受理增城飞达棉袜有限公司破
产清算一案。经增城飞达棉袜有限公司
管理人清产核资，增城飞达棉袜有限公
司已无法清偿到期债务且资不抵债，现
无财产可供分配。依照《中华人民共和
国企业破产法》第一百零七条、第一百二
十条之规定，广州市中级人民法院于
2021年 6月 29日裁定宣告增城飞达棉袜
有限公司破产并终结破产程序。增城飞
达棉袜有限公司（注册号：企合粤穗总字
第 003849号，住所地增城市荔城镇挂绿
路 5号，法定代表人单展焜）破产清算程
序已终结，并办理注销登记。

增城飞达棉袜有限公司管理人
日期：2021年 7月 19日

遗失声明

增城飞达棉袜有限公司《营业执照》（正

副本）均已遗失，现声明作废。

增城飞达棉袜有限公司管理人

日期：2021年 7月 19日

遗失声明
化州市篮球运动协会遗失法人登记证
书 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
514409820651151916，声明作废。

遗失声明
汕头市澄海区丰元涂料商行遗失营
业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
440583600356935，声明作废。

声明
陈林源先生，身份证号码：

51050219580316****，现 正 式

通知阁下，请于 2021 年 7 月 31
日前回公司花都经营部上班。

特此声明。

港珠澳建设有限公司

2021年 7月 21日

遗失声明
李小芬遗失广东医科大学附属第三医

院开具的广州通用机打发票 3份，发票

代 码 144012074508， 发 票 号 码

00003775、00033114、00033115，已 盖

章，特此声明作废。

遗失声明
遂溪县洋青镇胜利村民委员会胜利村
民 小 组 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J5913000207402，声明作废。

遗失声明
遂溪县洋青镇胜利村民委员会东风村
民 小 组 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J5913000219302，声明作废。

遗失声明
遂溪县洋青镇胜利村民委员会东胜村
民 小 组 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J5913000228702，声明作废。

遗失声明：广州璋达物流有限公司遗失
由 PIL 船公司签发的海运提单三正三
副 ，提 单 号: HUA100182400，柜 号 ：
BMOU2578047,现声明作废。

遗失声明
广东荣基鸿业建筑工程有限公司遗失
云浮市建筑市场诚信登记申请表（2016
年版），诚信编号：1084，特此声明。

遗 失 声 明 ：马 一 凡（ 身 份 证 号
23010719850706****）遗 失 残 疾 军 人
证 ，编 号 ：2016W20221085070610194，
因公 10级（16-12.29），声明作废。

遗失声明
茂名市茂南区热秀餐饮店遗失食品经
营 许 可 证 正 、副 本 ，编 号 ：
JY24409020154365，声明作废。

遗失声明
遂溪县沙古镇胜利村民委员会遗失开
户许可证，核准号：J5913000131101，声
明作废。

减资公告
广东广物物资有限公司（统一社会信用

代 码 ：91440000190321103A）经 股 东 决

定 ，公 司 拟 将 原 注 册 资 本 由 人 民 币

34955 万元减至人民币 20000 万元，请

债权人自本公告见报之日起 45 天内向

本公司申报债权，逾期不申报，视为放

弃权利。本公司将向公司登记机关申

请变更登记。

遗失声明
柳青于 2021年 7月 8日遗失身份证，证
号 430626199607027187，声明作废。

遗失声明
广州市童艺坊教育咨询有限公司遗失
财务专用章，法人章各一枚，现声明作
废。

遗失声明
易嘉文化发展（广州）有限公司遗失公
章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市三元里联鸣实业有限公司遗失
公章（行政章）、财务专用章、法人章（李
智鹏）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市喜醉贸易有限公司遗失公章（行
政章）、法人章(曾莉）、财务专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明
广州市苏纳米实业有限公司遗失欧展
国际货运（上海）有限公司广州分公司
出具的正本提单一式三份，船名航次：
MAERSK HUACHO 123W 柜 号 ：
TRHU8556398 封号：FJ12492970 提单
号：CTLT09203057937，特此声明。

遗失声明
汕头市潮南区喜发制衣实业有限公司
遗失组织机构代码证正、副本,代码：
7723804838.现声明作废。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年7月20日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：15145274元
201212816.55元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月18日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21083期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

10

13

675

11753

362368

374819

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

9 8 8 4 7 9 + 13

48802

3000

500

30

5

0

488020

39000

337500

352590

1811840

3028950

“南粤风采”36选7 第2021191期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

4

50

209

3514

0

0

9688

25000

20900

35140

中奖情况

2422

500

100

10

36选7投注总金额：363138元
中奖基本号码：17 27 08 04 29 20 特别号码：12

好彩36投注总金额：499700元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

30090

469610

中奖注数

468

769

单注奖金（元）

32

305

累计奖金3103673元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021191期

投注总金额：389834元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

12 猪 夏 南

数字

生肖

季节

方位

379086
6424
3038
1286

2825
136
104
220

46
15
5
5

3D 第2021191期

本期投注总额：2249846元；本期中奖总额：1345169元；
奖池资金余额：5335334元。

中奖号码 8 7 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数16

760
0

3160
181
37
0
12
0
0
1
8
59

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

790400
0

546680
1810
3848
0

252
0
0

606
688
885

双色球 第2021081期

本期投注总额：344437194元；广东省投注额：42525866元；
奖池资金累计金额997378346元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

05 03 01 18 22 23 01
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

4
135
879

45659
1001881
6962930

0
14
165
5910

127779
877869

10000000
207725
3000
200
10
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

13008754.76元奖金滚入下期排列3奖池。
410773493.88元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月18日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21191期

排列3 0 4 9

排列5 0 4 9 2 3

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

27654248 1180704

中奖情况

全国
中奖
注数

7412

0

18627

30

本省
中奖
注数

232

0

531

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 13484466


